
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

        

Előkészítésben közreműködött: 

                                                                                   Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

   

      

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kétpó Község Önkormányzata 

  Képviselő-testületének 

2018. december 18-ai ülésére 

 

Döntés „TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00017 azonosító számú ’A kétpói Történelmi 

Magyarország Emlékpark rendezvényhelyszíneinek infrastrukturális fejlesztése elnevezésű 

projekt megvalósítása” tárgyban megindított közbeszerzési eljárás eredményéről 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kétpó Község Önkormányzata közbeszerzési eljárás keretén belül válassza ki a község „TOP-

1.2.1-15-JN1-2016-00017 azonosító számú ’A kétpói Történelmi Magyarország Emlékpark 

rendezvényhelyszíneinek infrastrukturális fejlesztése elnevezésű projekt megvalósítását végző 

vállalkozót. 
 

„TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00017 azonosító számú ’A kétpói Történelmi Magyarország 

Emlékpark rendezvényhelyszíneinek infrastrukturális fejlesztése elnevezésű projekt 

megvalósítása tárgyban a közbeszerzésekről szóló 2015.évi CXLIII. törvény (továbbiakban: 

Kbt.) 115.§-a alapján lefolytatott közbeszerzési eljárás során Önkormányzatunk ajánlattételi 

felhívását 5 ajánlattevő részére küldte meg.  

  

Az ajánlattételre történő felhívást követően az ajánlattételi határidőig 2 db érvényes (Profiter 

Machine Kft., Akviron Kft.) ajánlat érkezett. 

Az érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevők az alábbi ajánlati árakat adták:  

 

Az ajánlattevő neve: Profiter Machine Kft. 

Az ajánlattevő székhelye:5137 Jászkisér Madách tér 8. 

Nettó ajánlati ár összesen:62.340.712,- Ft 

 

Az ajánlattevő neve: Akviron Kft. 

Az ajánlattevő székhelye:5000 Szolnok, Hunyadi János u.24. 

Nettó ajánlati ár összesen:65.526.089,- Ft 

 

Az ajánlatok elbírálásának eredményeként a közbeszerzési tanácsadó és a bíráló Bizottság 

egybehangzóan azt javasolja, hogy a Tisztelt Képviselő-testület a Profiter Machine Kft. 

ajánlatát minősítse érvényesnek és mint a legjobb ár-érték arányú érvényes ajánlatot 

nyertesnek.  

A legjobb ár-érték arányú érvényes ajánlat ajánlati ára (nettó) 62.340.712,- Ft 

 



Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 

javaslat elfogadását. 

 

Kétpó, 2018. december 18. 

 Keresztes Péter Pál 

                     polgármester 

Határozati javaslat 

Kétpó Község Önkormányzata 
……/2018.(….….)képviselő-testületi határozata  

 

Döntés „TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00017 azonosító számú ’A kétpói Történelmi 

Magyarország Emlékpark rendezvényhelyszíneinek infrastrukturális fejlesztése elnevezésű 

projekt megvalósítása” tárgyban megindított közbeszerzési eljárás eredményéről 

 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés b) pontja alapján-figyelemmel a Kbt. 115.§-ára- az alábbi határozatot hozza: 

 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete „TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00017 

azonosító számú ’A kétpói Történelmi Magyarország Emlékpark rendezvényhelyszíneinek 

infrastrukturális fejlesztése elnevezésű projekt megvalósítása” tárgyában lefolytatott 

közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja.  

 

1. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a szerződés 

teljesítésére alkalmas, érvényes ajánlatot az alábbi ajánlattevők nyújtottak be: 

 

- Akviron Kft. (5000 Szolnok, Hunyadi János u.24.) 

- Profiter Machine Kft. (5137 Jászkisér, Madách tér 8.) 

 

2. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nyertes ajánlattevőként a 

Profiter Machine Kft. ajánlattevőt, második helyezettként pedig az Akviron Kft. 

ajánlattevőt nevezi meg a legjobb ár-érték arányt tartalmazó ajánlatuk alapján.  

 

3. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete javasolja Kétpó Község 

polgármesterének, hogy a legjobb ár-érték arány értékelési szempont alapján a Profiter 

Machine Kft.-vel kössön szerződést. 

 

4. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert a 

szükséges intézkedések megtételére és felhatalmazza a polgármestert a szerződés 

aláírására. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Keresztes Péter Pál polgármester 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Keresztes Péter Pál polgármester, Helyben 

2. Virágné Lukács Gabriella alpolgármester, Helyben 



3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Profiter Machine Kft.( 5137 Jászkisér, Madách tér 8.) 

6. Akviron Kft. (5000 Szolnok, Hunyadi János u.24.) 

 

Kétpó, 2018. december 18. 

 

Keresztes Péter Pál              dr. Enyedi Mihály  

polgármester             jegyző 

 

 

 

 


